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Mannschaftswertung Schiilerklasse 1, 2 m/w

Einzelwertung Schiiler 1.1 m
Einzelwertung Schiiler 1.2 w

Einzelwertung Schiiler 2.1 m

Einzelwertung Schiiler 2.2 w

Mannschaftswertung Schiiler 3, 4 m/w

1 SV Neuenfelde |

2 SV Neuenfelde |l

3 SV Neuenfelde IV

4 SV Neuenfelde Il

Einzelwertung Schiiler 3.1 m

1 Matz Schroder
2 Otto Oestmann
3 Mattes Nibbe

4 Mandus Busch

Einzelwertung Schiiler 3.2 w

1 Femke Busch
2 Rieke Ruter
3 Mia Ahlfeld

Femke Busch
Nele Dierks
Marlene Koster

Rieke Ruter
Hennes Maak
Clarissa Heers

Mandus Busch
Matz Schroder
Torge Bartels

Otto Oestmann
Mia Ahlfeld
Michel Jonas

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

64.9
64.7
52.2
44.8

84.9
56.1
55.9

162.2 Rg.
174.4 Rq.
167.9 Rg.

128.2 Rg.
136.5 Rg.
135.3 Rg.

78.1 Rg.
129.6 Rg.
86.7 Rg.

118.2 Rg.
103.9 Rg.
z.Q.

64.7
53.5
63.1
33.3

77.3
721
48.0

HARBURG - STADT

kT
kT

kT

kT

504.5 Rg.

400.0 Rg.

294.4 Rg.

222.1 Rg.

129.6 Rg.
118.2 Rg.
115.3 Rg.
78.1 Rg.

162.2 Rg.
128.2 Rg.
103.9 Rg.




Einzelwertung Schiiler 4.1 m

1 Hennes Maak
2 Torge Bartels
3 Michel Jonas

Einzelwertung Schiiler 4.2 w
1 Nele Dierks

2 Marlene Koster
3 Clarissa Heers

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

Mannschaftswertung Schiiler 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde |

2 SV Neuenfelde Il

3 SV Neuenfelde Il

4 SV Neuenfelde IV

Einzelwertung Schiiler 5.1 m

1 Marlon Busch
2 Erich Graudus

Einzelwertung Schiiler 5.2 w

1 Stina Schroder
2 Anna Oestmann
3 Gwendolyn Kotowski

Einzelwertung Schiiler 6.1 m

1 Jasko Bartels
2 Lennart Quast
3 Fritz Oestmann
4 Leon Maak

Stina Schroder
Theresa Bors
Lucia Nachtigall

Marlon Busch
Lennart Quast
Geeske Busch

Anna Oestmann
Jasko Bartels
Anna Jonas

Erich Graudus

Gwendolyn Kotowski

Fritz Oestmann

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

78.5
443

86.4
86.3
70.4

85.4
73.2

88.7
77.0
66.6

82.8
80.9
63.7
58.1

58.0
424

88.0
81.6
64.9

179.0 Rg.
193.5 Rg.
186.4 Rg.

160.6 Rg.
156.6 Rg.
167.2 Rg.

160.1 Rg.
160.2 Rg.
136.4 Rg.

147.1 Rg.
130.9 Rg.
134.2 Rg.

75.2
73.9

90.3
83.1
64.3

77.4
75.7
70.5
443

136.5 Rg.
86.7 Rg.
z.Q.

174.4 Rq.
167.9 Rg.
135.3 Rg.

558.9 Rg.

484 4 Rg.

456.7 Rg.

412.2 Rg.

160.6 Rg.
147.1 Rg.

179.0 Rg.
160.1 Rg.
130.9 Rg.

160.2 Rg.
156.6 Rg.
134.2 Rg.
102.4 Rg.



Einzelwertung Schiiler 6.2 w

1 Theresa Bors

2 Lucia Nachtigall
3 Geeske Busch
4 Anna Jonas

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

94.2
93.5
76.1
73.8

Anderungen vorbehalten.

99.3
92.9
91.1
62.6

193.5 Rg.
186.4 Rg.
167.2 Rg.
136.4 Rg.



